
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
č. 2021202 

 
Kultura Jablonec, p. o. 
se sídlem: Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená: Petrem Vobořilem, ředitelem organizace 
IČ: 09555340 
DIČ: CZ09555340  
bankovní spojení: 123-2736400217/0100 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr  vložka 1169 
 
(dále jen „odběratel")  
 
a  
 
FPS Repro, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1079/59  
zastoupená: Ing. Pavlem Brabačem, jednatelem společnosti  
IČO: 44847742  
DIČ: CZ44847742  
Bankovní spojení:  KB 786448041/ 0100 
Společnost FPS Repro spol. s r.o. je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 6052, 19. 12. 1991   
 
(dále jen „poskytovatel")  
 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu na dodání zboží v souladu s § 2079 ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník („Smlouva“) 

 
r á m c o v o u    s m l o u v u   o   p o s k y t o v á n í   s l u ž e b  

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1. Předmětem Smlouvy je rámcová úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících při pravidelném 

poskytování služeb Poskytovatelem, tj. Grafické, práce, DTP příprava, skenování, retuše a gradačních 
úprav obrazových dat, produkční digitální a ofsetový tisk a velkoformátový digitální tisk včetně instalací 
se specializací na realizace výstav (dále jen „služby"). 
 

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Odběrateli služby za podmínek uvedených ve Smlouvě a umožnit 
Odběrateli převzetí výsledků služeb a Odběratel se zavazuje služby, resp. jejich výsledky převzít a 
uhradit Poskytovateli sjednanou odměnu. 

 
1.3. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí smlouvy ve formě objednávek 

Odběratele na jednotlivé dodávky služeb potvrzených Poskytovatelem (dále také „dílčí smlouvy“). 
 

 
 



 

 

2. DÍLČÍ SMLOUVY 
 

2.1. Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě písemných objednávek Odběratele, které budou obsahovat 
veškeré náležitosti dle odstavce 2.2. tohoto článku a které budou zasílány Poskytovateli na e-mailovou 
adresu: pavel.brabac@fpsrepro.cz 

 
2.2. Každá jednotlivá objednávka musí obsahovat alespoň: 

● číslo objednávky, 
● označení Odběratele a Poskytovatele, 
● datum vystavení objednávky, 
● určení objednávaných služeb, množství a celkovou cenu, 
● termín poskytnutí služeb. 

 
2.3. Objednávka se považuje za nabídku uzavření dílčí smlouvy Odběratelem. Potvrzení nebo odmítnutí 

objednávky je Poskytovatel povinen doručit Odběrateli ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení 
objednávky od Odběratele. Jestliže Poskytovatel ve stanovené lhůtě objednávku nepotvrdí, má se za 
to, že objednávku odmítl. Dílčí smlouva je uzavřena písemným potvrzením objednávky 
Poskytovatelem. 
 

2.4. Potvrzení objednávky s uvedením jiné ceny nebo jakékoliv další změny oproti objednávce se považuje 
za protinávrh a nemá za následek vznik dílčí smlouvy. 
 

2.5. Pokud je po odeslání sjednána změna objednávky, zašle Odběratel novou, aktualizovanou objednávku, 
popř. písemně potvrdí dohodnuté změny. Poskytovatel musí aktualizovanou objednávku písemně 
potvrdit. 

 
 
3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

 
3.1. Vzhledem k povaze a charakteru služeb budou tyto realizovány v místě sídla Poskytovatele. Odběratel 

se zavazuje převzít výsledky služeb v místě plnění a případnou dopravu z místa plnění zajistit na své 
náklady. 
 

3.2. Termíny odevzdání jednotlivých služeb, resp. jejich výsledků, budou specifikovány v režimu 
akceptovaných objednávek. 

 
 
4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
4.1. Odběratel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu za poskytování služeb dle ceníku, jež tvoří Přílohu 

č. 1 této Smlouvy. 
 

4.2. Nárok na odměnu za provedené služby Poskytovateli vzniká jejich provedením a převzetím 
Odběratelem, resp. provedením v případě, kdy převzetí služeb není fakticky možné. 
 

4.3. Výše odměny za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
Poskytovatelem. Odměna bude splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení faktury Odběrateli, pokud nebude 
mezi Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 



 

 

 
5. SMLUVNÍ POKUTA 

 
5.1. Pokud se Odběratel ocitne v prodlení s úhradou faktury, zavazuje se Poskytovateli zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a v případě prodlení delšího 90 dnů je 
Odběratel povinen uhradit Poskytovateli počínaje 90. dnem prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Povinnost Odběratele k případné náhradě škody není tímto 
ujednáním nijak dotčena. 
 

 
6. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
6.1. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou odpovídat sjednané kvalitě a dokumentaci poskytnuté 

Odběratelem. 
 

6.2. Vytknutí vad je Odběratel povinen provést písemně s dostatečně určitým popisem vady a uplatněním 
odpovídajícího práva z vadného plnění. 

 
6.3. V případě uplatňování práv z vadného plnění se v dalším použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku a ustanovení související. 
 
 

 
7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
7.1. Při poskytování služeb je Poskytovatel povinen postupovat s odbornou péčí a plnit ve sjednané kvalitě, 

popř. v kvalitě obvyklé. 
 

7.2. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout veškerou součinnost, která je potřebná pro naplnění účelu 
této Smlouvy.  
 

7.3. Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 
této Smlouvy. 

 
7.4. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn využít část zboží předaného ze strany 

Odběratele k poskytnutí služeb k vyzkoušení v rámci vzorování nebo nastavení strojního vybavení a 
jeho ozkoušení. 
 

7.5. V případě zbytků zboží dle odst. 7.4. tohoto článku po poskytnutí služeb je Poskytovatel oprávněn tyto 
vrátit Odběrateli, popř. zlikvidovat. 

 
7.6. Vykazuje-li předané zboží dle odst. 7.4. tohoto článku ze strany Odběratele nadměrné nedostatky, je 

Poskytovatel oprávněn odmítnout realizovat dílčí smlouvu či pokračovat v poskytování služeb a 
Odběratel je povinen nahradit vadné zboží bezvadným. V takovém případě se termín poskytnutí služeb 
prodlužuje o dobu, než Odběratel nahradí vadné zboží bezvadným. 
 

7.7. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související 
se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto smlouvou, které 



 

 

nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné 
informace. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích, a to až do doby, 
kdy se stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinností mlčenlivosti. 
Tato povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na plnění povinností, které jsou nebo budou Smluvním 
stranám stanoveny příslušnými právními předpisy. 

 
 
8. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

 
8.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 
8.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní 

dobou dva měsíce, která počne plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně. 
 

8.3. Smluvní strany jsou oprávněné od této Smlouvy odstoupit v případě, že druhá Smluvní strana poruší 
Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku.  
 

8.4. Poskytovatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se Odběratel dostane 
opakovaně do prodlení s úhradou odměny. 
 

8.5. Pozbytí platnosti a účinnosti této Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených 
na základě této Smlouvy, není-li uvedeno jinak. Pozbytí platnosti a účinnosti dílčí smlouvy nemá vliv na 
platnost a účinnost této Smlouvy. 
 

8.6. Odstoupení od smlouvy či výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé Smluvní 
straně. Má se za to, že došlá výpověď či odstoupení od smlouvy s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání. 
 

8.7. Před skončením smluvního vztahu jsou Smluvní strany povinny, pokud to bude objektivně možné, 
učinit veškerá nezbytná opatření, aby zamezily případným vzájemným škodám, případně jsou povinny 
se o nezbytnosti takových opatření informovat. 

 
 
9. VYŠŠÍ MOC 

 
9.1. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují okolnosti mající negativní vliv na schopnost Smluvních 

stran plnit své závazky, které jsou nepředvídatelné, nepřekonatelné a vzniklé nezávisle na jejich vůli. 
Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, pandemie a epidemie nemocí apod. 
 

9.2. Povinnosti Smluvních stran dané touto Smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují a veškeré lhůty se o dobu trvání této povinnosti prodlužují. 
 

9.3. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti s 
plněním této Smlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou Smluvní stranu o vzniku této 
události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních 
dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší 
moci. 



 

 

 
9.4. Pokud se plnění této Smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, Smluvní strany se dohodnou 

na odpovídající změně této Smlouvy dodatkem. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv Smluvní strana 
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé Smluvní straně 
odstoupit od této Smlouvy. 

 
 
10. KOMUNIKACE 

 
10.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou a jednotlivými dílčími 

smlouvami uzavíranými dle této Smlouvy, pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, bude probíhat 
písemně, zpravidla emailem. 
 

10.2. Kontaktní osoba za Poskytovatele je: 
 

- Ing. Pavel Brabač, 736 677 961 
 

10.3. Kontaktní osoba za Odběratele je: 
 

- Radana Schaeferová, 606 270 543 
 

 
10.4. V případě listinné komunikace Smluvní strany budou zasílat zprávy na adresy sídla uvedené v záhlaví 

této Smlouvy, resp. na adresy sídla zapsané v obchodním rejstříku. 
 

 
11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 
11.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Smluvní strana. 

 
11.3. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě musí být provedeny písemnou formou s uvedením, že se 

jedná o dodatek k této Smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a v účinnost 
dnem podpisu Smluvních stran. 
 

11.4. Místně příslušným k řešení sporů mezi Smluvními stranami je v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, soud dle místa sídla Poskytovatele. 

 
11.5. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, 

tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé ustanovení Smlouvy 
platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem co nejbližší (v maximální 
možné míře přípustné právními předpisy) ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl Smluvních stran 
nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů od doručení výzvy kterékoli Smluvní strany druhé 
Smluvní straně k takovému právnímu jednání. 

 



 

 

11.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že při jednání o uzavření této Smlouvy jim byly sděleny veškeré pro ně 
relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a že neočekávají ani 
nepožadují od druhé Smluvní strany žádné další informace v této souvislosti. 

 
11.7. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této Smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany k této Smlouvě své podpisy. 
 

Přílohy Smlouvy: 
 
 - Příloha č. 1: Ceník služeb  

 
  

 
V Jablonci nad Nisou 10. 6. 2021         V Praze 31. 5. 2021 
 
 
 

 



Ceník sluzeb  číslo: 1999013

Datum:

Firma:

Kontaktní osoba:

Název zakázky:

10/06/2021

Kultura Jablonec p.o.

Petr Vobořil

Ceník sluzeb - ramc. sml. Jablonec - FPS - priloha c.1

Děkujeme vám za vaši poptávku a posíláme vám cenovou nabídku dle níže uvedené specifikace:

Letak A5 Náklad

50 
100 
300 
500 
 ks

Cena 

CZK730.00
CZK765.00
CZK975.00

CZK1,190.00

4/0, 148x210 mm, Fat Mat 150gsm

Letak A4 Náklad

50 
100 
300 
500 
 ks

Cena 

CZK750.00
CZK840.00

CZK1,240.00
CZK1,640.00

4/0, 210x297 mm, Fat Mat 150gsm

Letak A3 Náklad

10 
50 
100 
200 
 ks

Cena 

CZK720.00
CZK825.00

CZK1,010.00
CZK955.70

4/0, 297x420 mm, Fat Mat 150gsm

Plakat A2 Náklad

10 
20 
50 
100 
 ks

Cena 

CZK1,160.00
CZK1,850.00
CZK3,800.00
CZK6,670.00

4/0, 420x594 mm, Heavy Poster 200g

Plakat A1 Náklad

5 
10 
20 
50 
 ks

Cena 

CZK1,220.00
CZK1,800.00
CZK2,910.00
CZK6,460.00

4/0, 594x841 mm, Heavy Poster 200g

Plakat A1 s laminem Náklad

5 
10 
20 
50 
 ks

Cena 

CZK1,550.00
CZK2,320.00
CZK3,810.00
CZK8,510.00

4/0, 594x840 mm, Heavy Poster 200g + lamino 1/0

Banner 1x2 m Náklad

1 
3 

Cena 

CZK870.00
CZK1,860.00

4/0, 1000x2000 mm , Banner frontlit 510g



5 
10 
 ks

CZK2,860.00
CZK5,440.00

Banner 1x3 m Náklad

1 
3 
5 
10 
 ks

Cena 

CZK1,240.00
CZK2,710.00
CZK4,150.00
CZK7,730.00

4/0, 1000x3000 pmm, Banner frontlit 510g

Náklad

1  ks

Cena 

CZK1,650.00 

Cena 

CZK1,000.00

Cena 

CZK750.00

Cena 

CZK150.00

Cena 

CZK500.00

Roll-up 800 mm

4/0, 800x2000 mm, Banner frontlit 510g + mechanika, 
adjustace

Grafika

1 hodina grafika

DTP priprava

1 hodina operátora

Uprava obr. dat

barevne a gradacní upravy 1 ks

Dopocitaní obr. dat
velke zveteni obr. dat 1 ks

Retuše obr.dat

1 hodina operátora

Výše uvedené ceny j bez DPH 21 %.

S pozdravem,

PAVEL BRABAC 

+420 736 677 961 (m) | pavel.brabac@fpsrepro.cz |  www.fpsrepro.cz

Náklad

1 
3 
5 
 ks

Cena 

CZK1,280.00
CZK1,830.00
CZK2,600.00

Panel A1

4/0, 594x840 mm, Foamalux 3 mm

Náklad

1 
3 
5 
 ks

Cena 

CZK3,040.00
CZK5,980.00

CZK10,390.00

Cedule 2x1m

4/0, 2000x1000 mm, SmartX 10 mm

Náklad

10 
20 
30 
 ks

Cena 

CZK1,290.00
CZK1,560.00
CZK1,870.00

Popisky k vystave 20x20cm

4/0, 200x200 mm, Kapa 3 mm

Cena 

CZK500.00

Cena 
CZK1,000.00




